
 

  

 

 

  Istituto Comprensivo “Tattoli – De Gasperi” 
ad indirizzo musicale 

Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 
C.F.: 93423750723 

Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 
Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it  

e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 
http://www.ictattolidegasperi.edu.it 

        

 

CIRCOLARE N. 152  

 

Alle Famiglie  

Ai docenti 

Al DSGA  

Al Personale ATA 

 AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA REGIONALE N. 82 – REVOCA DELLE O. R. 74 E 78 

                  Organizzazione attività didattiche dal 15 marzo 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. 2 marzo 2021 art. 43; 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute, pubblicata in data 13 marzo 2021, che ha collocato la 
Puglia in zona rossa; 

VISTO il Decreto legge del 13 marzo 2021 n.30 recante “Misure urgenti per fronteggiare la diffusione 
del Covid-19 e interventi di sostegno per lavoratori con figli minori in didattica a distanza o in 
quarantena”; 

CONSIDERATO che in virtù della collocazione della Regione Puglia in zona rossa, sussistono ragioni 
per revocare l’Ordinanza n. 74/2021 (rettificata dall’Ordinanza 78/2021), applicandosi all’intero 
territorio regionale le misure anti-contagio complessivamente più restrittive di cui al Capo V del 
citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 2 marzo 2021 

 

                                                                                DISPONE 





 

 

 

 

A decorrere dal 15 marzo 2021 

 sono sospese le attività dei servizi educativi dell’infanzia di cui all’articolo 2 del decreto 
legislativo 13 aprile 2017, n.65,  

 le attività scolastiche e didattiche delle scuole di ogni ordine e grado si svolgono 
esclusivamente con modalità a distanza.    

Seppur considerando l’aumento vertiginoso dei contagi, resta salva la possibilità di svolgere attività 
in presenza per gli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali. 

 

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO on 
line della scuola sul sito www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

 

 Corato, 16 marzo 2021 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Rosaria De Simone  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

 

 


